ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1859/UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư

Hương Trà, ngày 31 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Công văn số 1804/SKHĐT-ĐTTĐ ngày

17/5/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư

số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Quy định

chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo

tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu (Đính kèm Công văn), Chủ tịch UBND thị

xã có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, triển khai thực hiện

Thông tư nêu trên đảm bảo theo đúng quy định.

UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2024-05-31T16:34:21+0700